

Soupis prací č. 783

Oprava koleje č. 2 v žst Kladno Ostrovec

Kladno Ostrovec kol.č. 2 za výh.č. 1: : odstranění nánosu, oprava stezky, výměna pražců dřevěných, podbití výhybkových pražců, oprava směru koleje, regenerace pražců, výměna upevňovačů, pročištění KL, doplnění KL, výměna KL, materiál, doprava a přeprava.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
233 770,3 Kč						
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	44,00	60,84	2 677,0 Kč
2	5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	29,00	88,01	2 552,3 Kč
3	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	46,00	1 847,05	84 964,3 Kč
4	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovačů - deformovaného šroubu	kus	30,00	196,00	5 880,0 Kč
5	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	29,00	159,93	4 638,0 Kč
6	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	3,00	458,55	1 375,7 Kč
7	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	38,00	651,90	24 772,2 Kč
8	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	36,00	488,93	17 601,5 Kč
9	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	22,00	318,00	6 996,0 Kč
10	5905080020	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	87,00	450,90	39 228,3 Kč
11	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	3,70	589,38	2 180,7 Kč
12	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,20	828,20	165,6 Kč
13	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot pražce	t	3,70	795,97	2 945,1 Kč
14	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného	kus	46,00	635,56	29 235,8 Kč
15	5956131000	Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	368,00	4,50	1 656,0 Kč
16	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	7,00	986,00	6 902,0 Kč
Celkem						233 770,35 Kč

CELKEM

233 770,35 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: